
TV 10-OS Järvamaa II etapp 

19.01.2024 

Konesko Türi Spordihoone 

TN 

TN 60m/tj finaalid 

1. Marii Hanna Ilves  06.02.2012 Koeru KK  11,1 A 

2. Laura Päär   09.08.2014 Türi PK  11,6 A 

3. Emili Eilmann   13.02.2012 Imavere Kool  12,0 B 

4. Kädili Jõesuu   26.03.2014 Türi PK  12,4 B 

5. Katariina Verev  15.03.2013 Koeru KK  12,6 C 

6. Anete Leemet   15.12.2012 Imavere Kool  13,3 C 

 

TN 60m eeljooksud 

1. Marii Hanna Ilves  06.02.2012 Koeru KK  11,3 q 7.j 

2. Laura Päär   09.08.2014 Türi PK  11,9 q 8.j 

3. Emili Eilmann   13.02.2012 Imavere Kool  12,2 q 1.j 

4. Kädili Jõesuu   26.03.2014 Türi PK  12,9 q 3.j 

5. Katariina Verev  15.03.2013 Koeru KK  13,0 q 5.j 

6. Anete Leemet   15.12.2012 Imavere Kool  13,0 q          1.j 

7. Indra Ruul   12.09.2014  Türi PK  13,1  6.j 

8. Emma Martjak  23.04.2014 Türi PK  13,1  8.j 

9. Sofia Kooser   16.12.2014 Laupa PK  13,2  2.j 

10. Miia Pruual   01.03.2013 Koeru KK  13,4  5.j 

11. Danita Nukke   19.10.2012 Koeru KK  13,7  4.j 

12. Teili Gritšenko  17.03.2015 Türi PK  13,9  6.j 

13. Marleen Isakar  31.07.2014 Türi PK  14,0  4.j 

14. Jenny Peterson  31.07.2016 Türi PK  14,4  2.j 

15. Brenda-Maria Männik 26.03.2016 Türi PK  14,7  3.j 

16. Mirtel Vigant   29.08.2016 Türi PK  18,3  7.j 

 

TN kuulitõuge (1 kg sisekuul)  

1. Marii Hanna Ilves  06.02.2012 Koeru KK  10.69 

10.69  10.46 

2. Emili Eilmann   13.02.2012 Imavere Kool  10.23 

10.23  9.86 

3. Danita Nukke   19.10.2012 Koeru KK  8.06 

8.06  8.04 

4. Emma Martjak  23.04.2014 Türi PK  7.75 

7.33  7.75 

5. Kädili Jõesuu   26.03.2014 Türi PK  7.69 

7.57  7.69 

6. Katariina Verev  15.03.2013 Koeru KK  7.41 

7.17  7.41 

7. Gertrud Priima  30.04.2014 Türi PK  7.41 

7.41  6.81 

8. Marleen Isakar  31.07.2014 Türi PK  7.39 

7.08  7.39 



9. Anete Leemet   15.12.2012 Imavere Kool  7.36 

7.36  7.25 

10. Indra Ruul   12.09.2014  Türi PK  6.96 

6.96  6.14 

11. Miia Pruual   01.03.2013 Koeru KK  6.85 

6.60  6.85 

12. Laura Päär   09.08.2014 Türi PK  6.77 

6.77  6.49 

13. Teili Gritšenko  17.03.2015 Türi PK  5.43 

5.34  5.43 

14. Mirtel Vigant   29.08.2016 Türi PK  3.93 

3.00  3.93 

15. Jenny Peterson  31.07.2016 Türi PK  3.85 

3.85  3.77 

16. Brenda-Maria Männik 26.03.2016 Türi PK  3.39 

3.39  3.30 

 

TV 

 

TV  60m/tj finaalid 

1. Mari Roosme   11.02.2010 Türi PK  11,3 A 

2. Martha-Mirelle Pajumaa 20.02.2010 Laupa PK  11,5 A 

3. Laura Gunt   28.03.2010 Laupa PK  11,4 B 

4. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere Kool  DNS B 

5. Sandra-Marei Männiste 14.04.2010 Imavere Kool  12,0 C 

6. Viktoria Plakk   18.01.2011 Türi PK  12,5 C 

 

TV  60m/tj eeljooksud 

1. Mari Roosme   11.02.2010 Türi PK  11,2 q 4.j 

2. Martha-Mirelle Pajumaa 20.02.2010 Laupa PK  11,8 q 2.j 

3. Laura Gunt   28.03.2010 Laupa PK  12,1 q 1.j 

4. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere Kool  12,1 q 1.j 

5. Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere Kool  12,3 q 2.j 

6. Viktoria Plakk   18.01.2011 Türi PK  12,8 q 5.j 

7. Mirelle Tonska  18.10.2011 Laupa PK  13,0  4.j 

8. Keilin Kägu   02.06.2011 Türi PK  14,1  5.j 

9. Karoliina Leemet  15.07.2011 Türi PK  15,8  3.j 

10. Marili Taul   28.08.2010 Imavere Kool  16,6  3.j 

 

TV Kõrgushüpe 

1. Laura Gunt   28.03.2010 Laupa PK  1.35 

2.-3. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere Kool  1.30 

2.-3. Mari Roosme  11.02.2010 Türi PK  1.30 

4. Sandra Šelgunov  22.07.2010 Imavere Kool  1.30 

5. Martha-Mirelle Pajumaa 20.02.2010 Laupa PK  1.25 

6. Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere Kool  1.20 

7. Mirelle Tonska  18.10.2011 Laupa PK  1.10 

8. Keilin Kägu   02.06.2011 Türi PK  1.05 

 

 



PN 

 

PN  60m/tj finaalid 

1. Mairo Kõnnusaar  13.01.2012 Türi PK  9,9 A 

2. Marten Toomela  23.12.2012 Türi PK  10,1 A 

3. Aadi Kukk   25.04.2012 Türi PK  11,1 B 

4. Maik Pärnsalu   13.02.2012 Türi PK  11,8 B 

5. Hugo Pedius   06.06.2012 Järva-Jaani G  11,4 C 

6. Mattias Kuulme  06.10.2013 Türi PK  12,2 C 

 

PN  60m/tj eeljooksud 

1. Mairo Kõnnusaar  13.01.2012 Türi PK  10,4 q 5.j 

2. Marten Toomela  23.12.2012 Türi PK  10,5 q 3.j 

3. Aadi Kukk   25.04.2012 Türi PK  11,0 q 3.j 

4. Maik Pärnsalu   13.02.2012 Türi PK  11,6 q 2.j 

5. Hugo Pedius   06.06.2012 Järva-Jaani G  11,8 q 4.j 

6. Mattias Kuulme  06.10.2013 Türi PK  11,9 q 1.j 

7. Ragnar Takk   07.09.2013 Laupa PK  12,5  1.j 

8. Robin Nukke   18.08.2013 Koeru KK  12,8  5.j 

9. Gregor Gritšenko  16.10.2016 Türi Lasteaed  13,2  2.j 

10. Karl Robert Lepik  10.07.2013 Koeru KK  13,5  4.j 

 

PN Kuulitõuge (2 kg sisekuul) 

1. Mairo Kõnnusaar  13.01.2012 Türi PK  10.93 

10.59  10.93 

2. Maik Pärnsalu   13.02.2012 Türi PK  9.95 

9.95  9.72 

3. Aadi Kukk   25.04.2012 Türi PK  9.38 

9.38  9.22 

4.  Romek Vellemäe  15.06.2012 Laupa PK  9.14 

9.14  8.82 

5. Oliver Pelgonen  13.02.2012 Koeru KK  7.72 

7.71  7.72 

6. Marten Toomela  23.12.2012 Türi PK  6.62 

6.44  6.62 

7. Karl Robert Lepik  10.07.2013 Koeru KK  6.13 

6.13  6.00 

8. Mattias Kuulme  06.10.2013 Türi PK  5.92 

5.92  5.58 

9. Gregor Gritšenko  16.10.2016 Türi Lasteaed  4.91 

4.65  4.91 

     v.a. Andre Toomi (3 kg sisekuul)19.03.2011 Koeru KK  12.53 

 11.82  12.53  12.29 

 

PV 

 

PV 60m/tj finaalid 

1. Arthur Hallik   26.01.2011 Koeru KK  10,3 A  

2. Revo Marten Ojand  23.05.2010 Türi PK  11,0 A 

3. Marten Metsare  22.02.2010 Laupa PK  10,2 B 



4. Richard Hallik  26.01.2011 Koeru KK  10,6 B 

5. Raiko Frei   22.09.2010 Türi PK  11,1 C 

6. Devon Sillasoo  23.01.2011 Türi PK  12,2 C 

 

PV 60m/tj eeljooksud 

1. Arthur Hallik   26.01.2011 Koeru KK  10,2 q 3.j 

2. Revo Marten Ojand  23.05.2010 Türi PK  10,9 q 2.j 

3. Marten Metsare  22.02.2010 Laupa PK  11,1 q 2.j 

4. Richard Hallik  26.01.2011 Koeru KK  11,3 q 1.j 

5. Raiko Frei   22.09.2010 Türi PK  11,4 q 4.j 

6. Devon Sillasoo  23.01.2011 Türi PK  11,5 q 5.j 

7. Rasmus Allemann  27.11.2011 Laupa PK  12,4  1.j 

8. Kert Mürk   28.07.2011 Koeru KK  13,0  4.j 

9. Oskar Repnau   23.05.2011 Imavere Kool  13,4  3.j 

 

 

PV Kõrgushüpe 

1. Arthur Hallik   26.01.2011 Koeru KK  1.45 

2. Revo Marten Ojand  23.05.2010 Türi PK  1.45 

3. Richard Hallik  26.01.2011 Koeru KK  1.30 

4. Oskar Repnau   23.05.2011 Imavere Kool  1.15 

5. Rasmus Allemann  27.11.2011 Laupa PK  1.15 

 

Peakohtunik: Markus Anvelt 

Peasekretär: Ann Valang 


